
太平路 33号院低压管线改造工程公开招标公告

（招标编号：0686-23200B061677N/29）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本太平路 33号院低压管线改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金 100.32万元，招标人为北京市燃气集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：（1）本设计外线总长 1036米，其中：D168*6 33m、D114*4.5 12m、聚乙烯管

dn110 590m、聚乙烯管 dn63 401m；（2）废除管道吹扫；（3）引入口拆除改造（4）路面拆

除；（5）切接线坑；（6）燃气保护沟。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)太平路 33号院低压管线改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001太平路 33号院低压管线改造工程)的投标人资格能力要求：本次招标要求投标人

须具备市政公用工程施工总承包叁级（含）以上资质，具有已竣工单项工程合同额为 100万

元（含）以上燃气工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投

标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产

考核合格证书（B本），且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程项目的项目经理；外

地来京建筑企业在办理进京备案时，应当一并办理注册建造师备案手续，已办理备案的外地

来京建筑企业注册建造师方可在本市行政区域内开展执业活动。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 11日 09时 00分到 2023年 07月 17日 16时 00分

获取方式：现场获取。凡有意参加本项目投标的投标人，由被授权人携带报名时需提供

的资料，至北京市朝阳区建国门外大街甲三号北京国际贸易有限公司 208 室领取招标文件，

招标文件每套售价 500 元，售后不退。领取时需提供以下资料（复印件加盖单位公章）：1、

有效的营业执照；2、有效的安全生产许可证；3、中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的



市政公用工程施工总承包叁级（含）以上资质证书；4、近三年已竣工的单项工程合同额为 100

万元（含）以上燃气工程业绩（合同首尾页）；5、拟派本项目的项目经理市政公用工程专业

贰级（含）以上注册建造师执业资格证书；6、拟派本项目的项目经理安全生产考核合格证

书（B 本）；7、外地进京建筑企业应具备《北京市建筑业企业档案管理手册》；8、法人代表

正本授权书及被授权人身份证。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 31日 10时 00分

递交方式：北京市海淀区笑祖塔院天兆家园 9号楼燃气五分公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 31日 10时 00分

开标地点：北京市海淀区笑祖塔院天兆家园 9号楼燃气五分公司会议室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京市燃气集团有限责任公司                         

   地    址：北京市西城区西直门南小街 22号                             

   联 系 人：李梦垠                             

   电    话：010-62236655-6222                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京国际贸易有限公司

   地    址： 北京市朝阳区建国门外大街甲三号

   联 系 人： 赵齐霁

   电    话： 010-85343384

   电子邮件： yucee@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:50:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:50:35+0800
	BJ
	ePolicy




